• -i q,sTj4cDo 'DO Rio DE JJ4gv1EIRO

C)M I4 MVXICIVtL DE B)4Rfi 'DO (PII
g)IcBIE'Th 00 TRESICALNTL

LEI MUNICIPAL N° 10171)E 06 	DE dezembro 	DE 2005

EMENTA: DA DENOMINAçAO A
LOGRADOURO PUBLICO E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI. Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuiçOes legais, aprova e o Prefeito do MunicIpio sanciona
a seguinte Lei:

Artigo 10 - Passa a denominar-se TRAVESSA DR. LUENIR
ZIMERMANN transversal a ma Nicéias Maia próxima ao Vargem Alegre Esporte
Clube.

Artigo 2°- Esta lei entra em vigor na data da sua publicaçAo.
Artigo 3° - Revogam-se as disposicOes em contrário.

GAB1NETE DO PREFEITO, 06 	DE dezembro 	DE 2005.

0'
Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 128/05
Autor: Espedito Monteiro de Almeida

cPraça J'IWo 'Fe can/ia n° 07— Centro - (Barra do cPiraI-V CET 27123-020

¶TèC.: (24) 24432148/24422368 - cE-inaiL cm_ôp@uao(com.6r